Unsere Heissgetrinke

Café natur
creme
melange
im Glas
Espresso nature
creme
doppelt
Macchiato
Milchcafé
Cappuccino
Latte Macchiato
Tee
Schwarztee; citron oder créme. Pfefferminztee, Hagenbuttentee,
Kamillentee, Eisenkrauttee, Friichte, Ingwertee, Griintee
Schoggi warm 2dl
Schoggi melange 2dl
Schoggi kalt 3dl
5dl
Ovomaltine warm 2dl
Ovomaltine melange 2dl
Ovomaltine kalt 3dl
5dl
Rumpunsch
Rumpunsch mit Alkohol

Rumpunsch mit 2¢l Rum dazu

Orangenpunsch

4.80 CHF
4.80 CHF
5.80 CHF
4.80 CHF

4.80 CHF
4.80 CHF
7.60 CHF
5.20 CHF

4.80 CHF
5.40 CHF
5.90 CHF

4.80 CHF

4.80 CHF
5.80 CHF

4.80 CHF
6.40 CHF

4.80 CHF
5.80 CHF

4.60 CHF
6.40 CHF

5.50 CHF

8.00 CHF

5.50 CHF



Oppis Speziell’ s

Correto Grappa
Ein Espresso mit einem Schuss Grappa Speziale

Luz
Heller Café mit Schnaps und Zucker

Café Fertig
Dunkler Cafe mit Schnaps und Zucker

Haxekafi
Café mit Brandy, Zucker und Schlagrahm

Geisterkafi
Café mit Hausmischung, Zucker und Schlagrahm

Café Baileys
Café mit Baileys und Schlagrahm

Café Amaretto
Café mit Amaretto und Schlagrahm

Tee Rum
Schwarztee mit 2cl Rum und Zitrone

Jagertee

alkoholisches Heil3getrank, das aus Schwarztee, Zucker,
weihnachtlichen Gewiirzen wie Nelken und Zimt sowie Inlander-
Rum besteht - er ist eine typisch 6sterreichische Spezialitat

Holdrio

Hagebuttentee und Zwetschgenschnaps

Glithwein

Zwetschgen
Kernobst
Krauter

Zwetschgen
Kernobst
Krauter

8.60 CHF

7.50 CHF
7.50 CHF
7.50 CHF

7.50 CHF
7.50 CHF
7.50 CHF

8.50 CHF

8.50 CHF

8.50 CHF

8.50 CHF

8.00 CHF

7.50 CHF

7.50 CHF

8.00 CHF



